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Rutetabeller, Asker natt 
 

• 250N Nationaltheatret - Sandvika- Slemmestad- Sætre 
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Linje 250N kjøres av Vy Buss AS.          Gi tegn - vis at du skal på   Please indicate that you would like to board 

 

250N Slemmestad/Sætre - Nationaltheatret 
Gyldig fra: 01.07.2024 

 
Mandag - fredag Monday - Friday 
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****5 2342 2347 2351 2357 0000 0008a 0011 0014 0020a 0023 0024 0030 0035 0038 0040 0048 0056 0058  
 
a = Ankommer to minutter tidligere. 
 
 

250N Slemmestad/Sætre - Nationaltheatret 
Gyldig fra: 01.07.2024 

 

Stoppestedsliste 
 
Sone Stopp  Sone Stopp  Sone Stopp 
4V Sætre bussterminal  3V Odalsveien  2V Holmen sør 
4V Sætre sentrum  3V Slemmestad  2V Landøya 
4V Dammen  3V Toern  2V Nesåsen 
3V Beston  2V Eternitveien  2V Nesbru 
3V Åros brygge  2V Bjerkåsmarka  2V Nedre Berger 
3V Åros sentrum  2V Bjerkås  2V Bergerveien 
3V Åros samfunnshus  2V Elnes  2V Billingstadveien 
3V Åros fabrikker  2V Håkavik  2V Slependen 
3V Sundbykrysset  2V Arnestad  2V Gyssestad 
3V Hov  2V Vollen  2V Kjørbokollen 
3V Nordli  2V Skjæret  2V Sandvika storsenter 
3V Landik  2V Sjøvollveien  2V Elias Smiths vei 
3V Båtstø  2V Furua  2V Sandvika bussterminal 
3V Høvikskogen  2V Blakstad hageby  2V Høvik kirke 
3V Ramton  2V Blakstad bussterminal  1 Strand 
3V Svaberg  2V Aspelund  1 Oksenøyveien 
3V Torskeberget  2V Vettre  1 Lysaker stasjon 
3V Baku  2V Hvile  1 Vækerø 
3V Nærsnes  2V Leangbukta  1 Sjølyst 
3V Baarsrudveien  2V Leangen  1 Vika atrium 
3V Breidablikk  2V Hvalstrand  1 Nationaltheatret 
3V Morbergtoppen  2V Hval  1 Nationaltheatret 
3V Sørmarka  2V Syverstad    
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Linje 250N kjøres av Vy Buss AS.          Gi tegn - vis at du skal på   Please indicate that you would like to board 

250N Slemmestad/Sætre - Nationaltheatret 
Gyldig fra: 01.07.2024 

 
Lørdag Saturday 
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Første first –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– 0110 0118 0126 0128
–––– –––– –––– –––– –––– 0108 0111 0114 0120a 0123 0124 0130 0135 0138 0140 0148 0156 0158
–––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– 0210 0218 0226 0228
0142 0147 0151 0157 0200 0208a 0211 0214 0220a 0223 0224 0230 0235 0238 0240 0248 0256 0258
–––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– 0310 0318 0326 0328

Siste last 2342 2347 2351 2357 0000 0008a 0011 0014 0020a 0023 0024 0030 0035 0038 0040 0048 0056 0058  
 
a = Ankommer to minutter tidligere. 
 
 

250N Slemmestad/Sætre - Nationaltheatret 
Gyldig fra: 01.07.2024 

 
Søndag Sunday 
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–––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– 0110 0118 0126 0128
–––– –––– –––– –––– –––– 0108 0111 0114 0120a 0123 0124 0130 0135 0138 0140 0148 0156 0158
–––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– 0210 0218 0226 0228
0142 0147 0151 0157 0200 0208a 0211 0214 0220a 0223 0224 0230 0235 0238 0240 0248 0256 0258
–––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– 0310 0318 0326 0328  

 
a = Ankommer to minutter tidligere. 
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Linje 250N kjøres av Vy Buss AS.          Gi tegn - vis at du skal på   Please indicate that you would like to board 

 

250N Nationaltheatret - Slemmestad/Sætre 
Gyldig fra: 01.07.2024 

 
Lørdag Saturday 
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Første first a 0118 0120 0130 0139 –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– ––––
0148 0150 0200 0209 0211 0215 0219 0225 0226 0232b 0236 0239 0241 –––– –––– –––– –––– ––––

a 0218 0220 0230 0239 –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– ––––
0248 0250 0300 0309 0311 0315 0319 0325 0326 0332b 0336 0339 0343b 0350 0353 0358 0403 0408

a 0318 0320 0330 0339 –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– ––––
Siste last 0348 0350 0400 0409 0411 0415 0419 0425 0426 0432b 0436 0439 0443b 0450 0453 0458 0503 0508  
 
a = Fortsetter til Asker som linje 270. 
b = Ankommer to minutter tidligere. 
 
 

250N Nationaltheatret - Slemmestad/Sætre 
Gyldig fra: 01.07.2024 

 

Stoppestedsliste 
 
Sone Stopp Min  Sone Stopp Min  Sone Stopp Min 
1 Huitfeldts gate 00  2V Hval 37  3V Breidablikk 60 
1 Nationaltheatret 02  2V Hvalstrand 38  3V Baarsrudveien 61 
1 Vika atrium 05  2V Leangen 38  3V Nærsnes 62 
1 Sjølyst 09  2V Leangbukta 39  3V Baku 62 
1 Vækerø 10  2V Hvile 39  3V Torskeberget 63 
1 Lysaker stasjon 12  2V Vettre 40  3V Svaberg 64 
1 Oksenøyveien 13  2V Aspelund 40  3V Ramton 65 
1 Strand 15  2V Blakstad bussterminal 42  3V Høvikskogen 68 
2V Høvik stasjon 16  2V Blakstad hageby 45  3V Båtstø 69 
2V Sandvika bussterminal 21  2V Furua 45  3V Landik 69 
2V Elias Smiths vei 22  2V Sjøvollveien 46  3V Nordli 70 
2V Sandvika storsenter 23  2V Skjæret 47  3V Hov 71 
2V Kjørbokollen 25  2V Vollen 48  3V Sundbykrysset 72 
2V Gyssestad 26  2V Arnestad 48  3V Åros fabrikker 73 
2V Slependen 27  2V Håkavik 49  3V Åros samfunnshus 74 
2V Billingstadveien 29  2V Elnes 50  3V Åros sentrum 75 
2V Nedre Berger 30  2V Bjerkås 51  3V Åros brygge 76 
2V Nesbru 31  2V Eternitveien 52  3V Beston 78 
2V Nesåsen 32  3V Toern 52  4V Dammen 79 
2V Landøya 33  3V Slemmestad 53  4V Sætre sentrum 79 
2V Holmen senter 34  3V Odalsveien 55  4V Sætre bussterminal 80 
2V Grønlia 35  3V Sørmarka 57     
2V Syverstad 36  3V Morbergtoppen 58     
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Linje 250N kjøres av Vy Buss AS.          Gi tegn - vis at du skal på   Please indicate that you would like to board 

250N Nationaltheatret - Slemmestad/Sætre 
Gyldig fra: 01.07.2024 

 
Søndag Sunday 
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Første first a 0118 0120 0130 0139 –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– ––––
0148 0150 0200 0209 0211 0215 0219 0225 0226 0232b 0236 0239 0241 –––– –––– –––– –––– ––––

a 0218 0220 0230 0239 –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– ––––
0248 0250 0300 0309 0311 0315 0319 0325 0326 0332b 0336 0339 0343b 0350 0353 0358 0403 0408

a 0318 0320 0330 0339 –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– ––––
Siste last 0348 0350 0400 0409 0411 0415 0419 0425 0426 0432b 0436 0439 0443b 0450 0453 0458 0503 0508  
 
a = Fortsetter til Asker som linje 270. 
b = Ankommer to minutter tidligere. 
 
 


